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７　月　行　事　計　画 　

日 曜
日
課

行　　　　事 ｻｯｶｰ ﾊﾞｽｹｯﾄ 金管 自転車

1 金 業
アルミ缶・牛乳パック回収日
児童集会

1～3年 14:50 4～6年 15:40 × × × ×

2 土

3 日

4 月 B 朝会(放送） 一斉 14:25 × × × ×

5 火 A 芸術鑑賞会４～６年（体育館）５～6限 1・2年 14:50 3～6年 15:40 × 〇 〇 〇

6 水 A 1・2年 14:50 3～6年 15:40 〇 〇 〇 〇

7 木 A クラブ２ 1～3年 14:50 4～6年 15:40 × × × ×

8 金 業
アルミ缶・牛乳パック回収日
なかよし集会

1～3年 14:50 4～6年 15:40 〇 〇 〇 〇

9 土

10 日

11 月 B
保護者会
卒業アルバム個人写真撮影

一斉 13:10 × × × ×

12 火 B
保護者会
卒業アルバム個人写真撮影
ヤクルト見学（Zoom）②３－１　③３－２

一斉 13:10 × × × ×

13 水 B
保護者会
ヤクルト見学（Zoom）②３－３

一斉 13:10 × × × ×

14 木 B 保護者会 一斉 13:10 × × × ×

15 金 業５
アルミ缶・牛乳パック回収日
分団会２　下校指導
自転車部壮行会

一斉 14:50 × × × ×

16 土

17 日

18 月 海の日

19 火 A５ 給食終了 一斉 14:50 × × × ×

20 水 特２ 終業式 一斉 10:30

21 木 自転車部大会（ポートメッセ名古屋）

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

○　生活目標　健康な暮らしをしよう。
○　健康目標　夏を健康に過ごそう。

部活動［最終下校で下校］

下校時刻    （７月最終下校時刻　１6：45）

今
後
の
予
定

日進市立東小学校

８月17日（水）出校日

９月　１日（木）始業式

９月２０日（火）～９月２１日（水）5年　野外教育活動（岡崎野外教育センター）


